
UCHWAŁA NR 142/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511; poz. 1815) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245) 

Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr l
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego

Dział 
Rozdział
§

Nazwa
Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody 
bieżące 

(S+6+7+8 +9)

w tym

Dochody 
majątkowewłasne

z zakresu 
adm. 
rządowej i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 159 159 159

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 159 159 159

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 159 159 159

855 Rodzina 3 000 3 000 3 000
85508 Rodziny zastępcze 3 000 3 000 3 000

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 3 000 3 000 3 000

Razem: 3 159 3 159 159 3 000



Załącznik nr 2
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków 
UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
758 Różne rozliczenia 159 159 159 159

75814 - zadania własne 159 159 159 159
Starostwo 159 159 159 159

855 Rodzina 3 000 3 000 30 30 2 970
85508-zadania rządowe 3 000 3 000 30 30 2 970
PCPRRM 3 000 3 000 30 30 2 970
Razem: 3 159 3 159 189 30 159 2 970



Załącznik nr 3
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

W tym
w tym w tym

Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

Razem 
wydatki 
bieżące

Jednostki budżetowe Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków 
UE

Razem 
wydatki 
majątk.

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tym zakup i objęcie
Dz. Rozdział

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

z udziałem 
środków 
z UE

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
710 Działalność usługowa 9 917 9 917 0 2 232 9 917 -7 685 -2 232

71015-zadania rządowe 7 867 7 867 0 182 7 867 -7 685 -182
PINB RM 7 867 7 867 0 182 7 867 -7 685 -182
71095-zadania własne 2 050 2 050 0 2 050 2 050 -2 050
Starostwo 2 050 2 050 0 2 050 2 050 -2 050

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 25 327 25 327 0 5 542 -19 785 25 327 -5 542

75411-zadania rządowe 25 327 25 327 0 5 542 -19 785 25 327 -5 542
KPPSPRM 25 327 25 327 0 5 542 -19 785 25 327 -5 542

801 Oświata i wychowanie 309 463 309 463 0 13 462 263 908 -250 446 -13 462
80102-zadania własne 15 677 12 576 -3 101 -3 734 11 943 -15 677 633
ZPSRM 15 677 12 576 -3 101 -3 734 11 943 -15 677 633
80120-zadania własne 103 716 92 185 -11 531 -8 783 55 763 -64 546 -2 748
ZSP BR 33 466 15 -33 451 -33 466 -30 966 -2 500 15
ZSP RM 171 39 858 39 687 39 858 34417 5 441 -171
LORM 39 079 46 462 7 383 8 475 46 462 -37 987 -1 092
ZS CEZiU RM 31 000 5 850 -25 150 -23 650 5 850 -29 500 -1 500
80130-zadania własne 136 117 184 446 48 329 48 477 183 716 -135 239 -148
ZS CEZiU RM 26 772 62 969 36 197 37 075 62 969 -25 894 -878
ZSP BR 2 237 44 208 41 971 41 241 43 478 -2 237 730
ZSP RM 107 108 77 269 -29 839 -29 839 77 269 -107 108
80134-zadania własne 1 000 15 456 14 456 15 456 15 456 -1 000
ZPSRM 1 000 15 456 14 456 15 456 15 456 -1 000
80146-zadania własne 32 596 -32 596 -32 596 -32 596
ZSP RM 3 296 -3 296 -3 296 -3 296
ZSP BR 5 515 -5 515 -5 515 -5 515
ZS CEZiU RM 5 370 -5 370 -5 370 -5 370
LORM 8 038 -8 038 -8 038 -8 038
ZPSRM 10 377 -10 377 -10 377 -10 377
80152-zadania własne 1 000 2 912 1 912 1 912 2412 -500
ZS CEZiU RM 984 984 984 984
ZSP RM 1 000 602 -398 -398 602 -1 000

l.



Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w ty nr
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział 
środków 
UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
ZSP BR 600 600 600 600
LORM 726 726 726 226 500
80195-por. rządowe 1 888 1 888 0 0 1 888 -1 888
PP-P RM 1 888 1 888 0 0 1 888 -1 888
80195-zadania własne 17 469 0 -17 469 -7 270 -7 270 -10 199
ZSP RM 6 154 -6 154 0 -6 154
ZS-CEZiU RM 6 661 -6 661 -5 217 -5 217 -1 444
LORM U -71 0 -71
ZSP BR 3 605 -3 605 -2 053 -2 053 -1 552
ZPS RM 978 -978 -978

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społeeznei

2 305 2 305 0 2 305 2 305 -2 305

85333-zadania własne 2 305 2 305 0 2 305 2 305 -2 305
PUP RM 2 305 2 305 7 2 305 2 305 -2 305

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

223 289 226 681 0 10 961 226 321 -215 360 -10 961

85403-zadania własne 91 500 39 283 -52 217 -52 297 39 203 -91 500 80
ZPS RM 91 500 39 283 -52 217 -52 297 39 203 -91 500 80
85404-zadania własne 1 511 2 396 885 885 2 396 -1 511
PP-P RM 1 511 2 396 885 885 2 396 -1 511
85406-zadania własne 17 474 16 589 -885 -885 16 589 -17 474
PP-P RM 17 474 16 589 -885 -885 16 589 -17 474
85410-zadania własne 82 180 89 286 7 106 12 080 89 286 -77 206 -4 974
ZSP BR 16417 17418 1 001 2 509 17418 -14 909 -1 508
ZSP RM 15 377 15 377 0 786 15 377 -14 591 -786
ZS CEZiU RM 50 386 56 491 6 105 8 785 56 491 -47 706 -2 680
85415-zadania własne 3 392 -3 392 -3 392
ZS CEZiU RM 3 392 -3 392 -3 392
85421-zadania własne 17416 79 127 61 711 61 431 78 847 -17416 280
ZPS RM 17416 79 127 61 711 61 431 78 847 -17416 280
85446-zadania własne 10 253 -10 253 -10 253 -10 253
ZSP BR 1 001 -1 001 -1 001 -1 001
ZPS RM 7 165 -7 165 -7 165 -7 165
ZS CEZiU RM 2 087 -2 087 -2 087 -2 087 1



Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków 
UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
85495-zadania własne 2 955 -2 955 -2 955
ZS CEZiU RM 626 -626 -626
ZPSRM 2 329 -2 329 -2 329
Razem: 573 693 573 693 0 29 965 373 745 -421 552 -29 965



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 142/2019 

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w Komendzie Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej oraz planu wydatków w Starostwie w związku ze 

zwrotem części płatności pierwotnie sfinansowanej dotacją z budżetu państwa.

Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.521.2019 z dnia 12 grudnia 

2019 roku w dziale 855 - Rodzina dokonuje się zwiększenia o kwotę 3 000 zł planu dotacji 

celowej z przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego - na uzupełnienie 

zgłoszonych potrzeb w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej.

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru 

Budowlanego w Rawie Mazowieckiej oraz w Starostwie w dziale 710 - Działalność usługowa, 

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej w ramach 

działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w szkołach i placówkach 

oświatowych powiatu rawskiego w ramach działów 801 - oświata i wychowanie oraz 854 - 

Edukacyjna opieka wychowawcza, w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rawie Mazowieckiej 

w ramach działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.


